БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОҠ          ПРИКАЗ

«_14_» _4инуар_ 20_16_й.  № _24__  «_14_» _января_ 20_16_г.

Об участии в III региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2015–2016 учебном году

 На основании информационного письма ГАОУ ДПО ИРО РБ от 11.01.2016

№02-16/001 и  списков победителей, призеров, участников муниципального этапа

2015-2016 учебного года, приглашенных по решению регионального Оргкомитета

на III (региональный) этап всероссийской олимпиады школьников по физике,  п р и

к а з ы в а ю:

1.Вишевой М.В., директору МБУ ДПО УМЦ г. Салавата, организовать участие в III

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по физике  в 2015–2016

учебном году.

2. Включить в состав участников III регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике, проводимого с 20 по 22 января 2016 года на базе ГОУ ВПО

БГПУ им. М. Акмуллы с заездом 19 января 2016 года (г. Уфа, ул. Р. Зорге, 65)

следующих учащихся:

- Вшивцеву Виолетту Андреевну, 9 класс, МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

- Наталенко Анну Александровну, 9 класс, МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

- Салаватова Вадима Мартовича, 9 класс, МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

- Федорова Александра Сергеевича, 9 класс, МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

- Ахтямова Дамира Рамилевича, 10 класс, МБОУ «Лицей №8» г. Салавата;

- Басырова Арсена Рафаэлевича, 10 класс, МБОУ «СОШ №21» г. Салавата;

- Мелина Илью Анатольевича, 10 класс, МБОУ «СОШ №21» г. Салавата;

- Буланкина Данила Андреевича, 11 класс, МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

- Рахимова Айдара Винеровича, 11 класс, МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

3. Назначить сопровождающими и возложить ответственность за жизнь и здоровье

участников во время сопровождения участников олимпиады к месту её проведения

и обратно, а также  в период проведения олимпиады на Симакина Станислава

Викторовича, учителя физики МБОУ «Лицей №1» г. Салавата.

4. Давыдовой Л.В., директору МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата,  Хабибуллину

К.Я., директору МБОУ «Лицей №1» г. Салавата, Урванцевой О.А., директору

МБОУ «СОШ №21» г. Салавата, Михайлову И.В., директору МБОУ «Лицей №8» г.

Салавата, обеспечить участие учащихся в III региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников по астрономии.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                              Ф.Я. Хабибуллина